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Instrument Nom Prénom Lieu Téléphone Adresse mail

Basse Perrier Patrick Martigny 076 364 61 13 patrick@patrickperrier.ch

Batterie Clavien David Salgesch 079 467 18 69 claviend@hotmail.com
Batterie Vernay Fabrice Martigny 079 741 00 24 vernayfabrice@gmail.com

Clavecin Wyer Alina Eyholz 076 251 68 55 alina.wyer@gmail.com

Contrebasse Goudeva Irina Bramois 076 803 28 87 kalinagoudeva@hotmail.com

Flute traversière Moutte Sophie Martigny 077 508 37 38 sophieyoko.moutte@gmail.com

Orgue positif Waeber Jean-David Sion 079 930 25 43 jdwaeber@gmail.com
Orgue positif Wyer Alina Eyholz 076 251 68 55 alina.wyer@gmail.com

Percussions Clavien David Salgesch 079 467 18 69 claviend@hotmail.com
Percussions Vernay Fabrice Martigny 079 741 00 24 vernayfabrice@gmail.com

Piano Dayer Colin Savièse 078 744 12 31 colin.dayer@gmail.com
Piano Semkina Anna Salvan 078 728 65 49 anna.semkina@yahoo.com
Piano Wyer Alina Eyholz 076 251 68 55 alina.wyer@gmail.com

Trompette Monory Patricia Sierre 078 710 09 94 patmonory@gmail.com

Violon Imoberdorf Fabienne Visp 077 439 13 83 fabienne.imoberdorf1111@gmail.com
Violon Isenberg Susanne Sion 076 226 82 32 susi.isenberg@gmx.at
Violon Kuonen Patricia Visp 076 442 19 26 patricia_kuonen@hotmail.com
Violon Velasco Sarah Sion 077 402 90 16 velasco.sarah@gmail.com

Violoncelle Ducroux Camille Sion 078 674 54 44 camilleducroux@gmail.com
Violoncelle Garcia-Baro Fernando Martigny 077 463 19 57 fernando.gbh@gmail.com

Liste de musiciens


